АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2024       № 37-Р

с. Пойменное

Об утверждении списка населённых пунктов, учреждений,
организаций и прочих объектов, расположенных на территории
 Вассинского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

       1.Утвердить список населённых пунктов, учреждений, организаций и прочих объектов, расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 01.01.2024 года (приложение №1).
        2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
  45-699
Приложение №1
УТВЕРЖДЁН:
распоряжением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 26.01.2024 года  № 37-Р

СПИСОК НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ, УЧРЕЖДЕНИЙ,
 ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРЕДПРИЯТИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 1 ЯНВАРЯ 2024 ГОД
	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Число хозяйств
	Число  жителей
	Учреждения, организации, прочие сферы обслуживания

	1.
	с. Пойменное

245

720

	1. Остановочная платформа;
1. МКОУ Тогучинского района Пойменная СОШ;
1. МКДОУ Тогучинского района Пойменный детский сад;
1. Администрация Вассинского сельсовета;
1. МБУЗ Тогучинского района Вассинская участковая больница;
1. МКУК «Вассинский КДЦ»;
1. Сельская библиотека;
1. Почтовое отделение связи;
1. ОАО «Сбербанк России» Новосибирское отделение       №  8047/0482;
1. ЗАО «Политотдельское»;
1. Магазин «Надежда» ИП Галицкий Д.В.;
1. Магазин «Сибиряк» ИП Коробейникова Н.В.;
1.  Магазин ИП Павлова И.Н.;
1.  ОАО «РЭС» подстанция;
1.  АТС.

	2.

с. Вассино
из них:
фермерских хозяйств

188

1
	  550

	1. Остановочная платформа;
1. ОАО «Вассино»;
1. ФАП;
1. Сельская библиотека;
1. Почтовое отделение связи;
1. Магазин «Надежда» ИП Кудрина Л.Л.;
1. Магазин «Сибиряк» ИП Напин С.Н.;
1. ИП Кудрина Л.Л.;
1. Лебедевское торговое предприятие.

	3.
	п. Каменная Гора

105

350

	1. МКДОУ Тогучинского района детский сад                   п. Каменная Гора;
1. ДО Каменная Гора;
1. ИП Исаев магазин «Наташа»;
1. Магазин ИП Напин С.Н.;
1. Пилорама ИП Шадринцева М.С.;

	4.
	п. Пятилетка

77

259

	4. ДО 2-я Пятилетка;
4. МКДОУ Тогучинского района детский сад п. 2-я Пятилетка;
4. Киоск ИП Напин С.Н.;
4. Киоск ИП Исаев С.А.

	5.
	п. Кадниха
	41
	117
	1. Остановочная платформа;
1. Киоск ИП Умаева В.В.

	6.
	п. Марай

24

103

	1. Остановочная платформа;
1. Киоск ИП Умаева В.В.

7.

п. Правый Курундус

6

7

-

	Итого:
	686
	2106
	37

	И них фермерских хозяйств
	1
	-
	-